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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92404012K

2. Data e Regjistrimit 04/12/2019
3. Emri i Subjektit MEMORIAL INTERNATIONAL SCHOOL OF TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2019
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga Tirane-Rinas, Km.12, 1032, Vore 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje veprimtarine e saj ne fushen e 
edukimit, me fokus te vecante ne arsimin parauniversitar, 
duke perfshire por pa u kufizuar ne: Hapjen, organizimin dhe 
mbarevajtjen e institucioneve parashkollore, cerdhe dhe 
kopshte;Hapjen, organizimin dhe mbarevajtjen e shkollave 
fillore, nentevjecare dhe te mesme;Hapjen dhe organizimin e 
kurseve te ndryshme per gjuhe te huaja dhe pergatitje per 
provime nderkombetare;Hapjen dhe administrimin e 
konvikteve per nxenes te shkollave 9-vjecare dhe te 
mesme;Hapjen e qendrave te ndryshme kulturore dhe 
studimit dhe ofrimin e menyrave te ndryshme te 
arsimit;Botimin, importimin dhe ekspozimin e cdo lloj libri, 
reviste, broshure ose materiale te ndryshme per lendet ose ne 
ndihme te tyre;Ofrimin, direkt ose nepermjet shoqerive te 
tjera, te pajisjes me unifonna, ushqim dhe transport te 
nxenesve ditor ose konviktor.  Shoqeria mund te ushtroje 
edhe veprimtari te tjera ne perputhje me te drejten shqiptare.  
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Sokol Rrustemi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2019                Deri: 18/11/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

B.F.COOPERATIEF U.A
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: srrustemi@turgutozal.edu  
Telefon: 0672012345  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-417434-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437258-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.12.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Tirane-Rinas, Km.12, 1032, Vore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autostrada Tirane-Durres Km. 1. Rruga Pavaresia, godina ndodhur ne zonen kadastrale 
Nr. 2679, Nr. Pasurie 47/77.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFE4136-6E03-475E-BB34-230203629E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106B8463-CDD8-4396-B716-4FC21836B7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF57455B-60E4-4F37-A122-A7D8A4BC8899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA27785-C2BC-456C-A228-CF91FAEC8D22
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637EB220-D23F-4D0B-B17E-0E815D65FAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637EB220-D23F-4D0B-B17E-0E815D65FAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43012732-87BF-4FB8-A243-8C42959D1420

